
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ТУРИЗМА И СЕРВИСА» 

(ФГБОУ ВО «РГУТИС») 

 
ПРИКАЗ 

 

 

« 19 »  августа 2021 г.                                                                   № 419/4 

дп. Черкизово, Пушкинский р-он, 

Московская обл.  

 
О зачислении на 1 курс на очную форму обучения 

для освоения образовательной программы среднего 

профессионального образования – программы  

подготовки специалистов среднего звена 

в институте сервисных технологий поступающих 

на места в рамках контрольных цифр приема  

по специальностям и (или) укрупненным  

группам специальностей среднего профессионального  

образования для обучения по имеющим государственную  

аккредитацию образовательным программам подготовки  

специалистов среднего звена за счет бюджетных  

ассигнований федерального бюджета на 2021/22 учебный год  

 

В соответствии с приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 № 457 

«Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам 

среднего профессионального образования», Правилами приема на обучение по 

образовательным программам среднего профессионального образования на 

2021/2022 учебный год, принятыми решением Ученого совета университета от 

25.02.2021, протокол № 7. 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 
 

1. Зачислить в федеральное государственное бюджетное образовательное 

учреждение высшего образования «Российский государственный университет 

туризма и сервиса» с 1 сентября 2021 года на 1 курс на очную форму обучения для 

освоения образовательной программы среднего профессионального образования – 

программы  подготовки специалистов среднего звена в институте сервисных 

технологий поступающих  на места в рамках контрольных цифр приема по 

специальностям и (или) укрупненным группам специальностей среднего 

профессионального образования для обучения по имеющим государственную 

аккредитацию образовательным программам подготовки специалистов среднего 

звена за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета на 2021/22 учебный 

год по специальности: 

 

 

 



43.02.10  Туризм (базовая подготовка, уровень образования необходимый для 

поступления – основное общее), срок обучения 2 года 10 месяцев 

 

№ 

п/п 
Ф.И.О. Гражданство 

1 Баранову Елизавету Николаевну Россия 

2 Димитриеву  Ксению Сергеевну Россия 

3 Карловскую Елизавету Юрьевну Россия 

4 Пашенцеву Владиславу Дмитриевну Россия 

5 Чудинову Ксению Николаевну Россия 

6 Ларионову Алёну Александровну Россия 

7 Голенкову Веронику Дмитриевну Россия 

8 Царегородцеву Анастасию Константиновну Россия 

9 Бекетову Анастасию Владимировну Россия 

10 Извекова Николая Дмитриевича Россия 

11 Прохорову Ирину Михайловну Россия 

12 Гаврилицэ Даниила Георгиевича Россия 

13 Изосину Валерию Романовну Россия 

14 Колпачкова Данилу Сергеевича Россия 

15 Трудову  Дарью  Александровну Россия 

16 Степанову Софью Сергеевну Россия 

17 Борщову Юлию Сергеевну Россия 

18 Мутину Екатерину Вячеславовну Россия 

19 Федину Екатерину Владимировну Россия 

20 Шарину  Сандаару  Сергеевну Россия 

21 Хомушку Раджану Радиславовну Россия 

22 Соколову  Валерию Владимировну Россия 

23 Брюханову Карину Игоревну Россия 

24 Луценко Алину Игоревну Россия 

25 Каминную Диану Сергеевну Россия 

26 Митченко Наталию Александровну Россия 

27 Мартынову Эльвиру Сергеевну Россия 

28 Хазову Екатерину Сергеевну Россия 



29 Канатову Дарью Руслановну Россия 

 
2. Назначить государственную академическую стипендию в размере 1000 рублей в 

месяц при наличии субсидии на иные цели (код субсидии 01-10, раздел, подраздел 

07 04, целевая статья 0210293490)  на период с 01 сентября 2021 года по 31 декабря 

2021 года лицам, указанным в пункте 1. 

 

Приложение на 1 листе. 
 
 

 

 

Ректор                                                                                                          А.А. Федулин 
  



Приложение к приказу от 19.08.2021г. № 419/4 

 

Пофамильный перечень лиц, рекомендованных приемной комиссией к 

зачислению и предоставивших оригиналы соответствующих документов 

 

 

Институт сервисных технологий 

 

43.02.10 Туризм (базовая подготовка, уровень образования необходимый для 

поступления – основное общее), очная форма обучения, места в рамках 

контрольных цифр приема за счет бюджетных ассигнований федерального 

бюджета  

 

№ 

п/п 
Ф.И.О. 

Средний балл 

документа об 

образовании 

1 Баранова Елизавета Николаевна 5,00 

2 Димитриева  Ксения Сергеевна 5,00 

3 Карловская Елизавета Юрьевна 5,00 

4 Пашенцева Владислава Дмитриевна 5,00 

5 Чудинова Ксения Николаевна 5,00 

6 Ларионова Алёна Александровна 4,88 

7 Голенкова Вероника Дмитриевна 4,84 

8 Царегородцева Анастасия Константиновна 4,82 

9 Бекетова Анастасия Владимировна 4,79 

10 Извеков Николай Дмитриевич 4,79 

11 Прохорова Ирина Михайловна 4,74 

12 Гаврилицэ Даниил Георгиевич 4,74 

13 Изосина Валерия Романовна 4,74 

14 Колпачков Данила Сергеевич 4,74 

15 Трудова  Дарья  Александровна  4,74 

16 Степанова Софья Сергеевна 4,69 

17 Борщова Юлия Сергеевна  4,68 

18 Мутина Екатерина Вячеславовна 4,67 

19 Федина Екатерина Владимировна 4,65 

20 Шарина  Сандаара  Сергеевна  4,61 

21 Хомушку Раджана Радиславовна 4,61 



22 Соколова  Валерия Владимировна 4,60 

23 Брюханова Карина Игоревна 4,58 

24 Луценко Алина Игоревна 4,58 

25 Каминная Диана Сергеевна 4,58 

26 Митченко Наталия Александровна 4,57 

27 Мартынова Эльвира Сергеевна 4,55 

28 Хазова Екатерина Сергеевна 4,53 

29 Канатова Дарья Руслановна 4,50 

 

Директор института сервисных технологий  

_____________  И.Г. Чурилова 
 

 

 

 

 

 

 

 


		2021-08-19T16:55:58+0300
	Новикова Наталия Геннадьевна




